云南省价格鉴证评估行业协会文件

云价鉴协〔2026〕2 号
云南省价格鉴证评估行业协会关于发布《云南

省价格鉴证评估档案管理办法》的通知

各会员单位、价格鉴证评估从业人员：

为加强价格鉴证评估业务档案管理，提高价格鉴证档案

工作规范化管理水平，云南省价格鉴证评估行业协会根据

《中华人民共和国档案法》、中国价格协会《价格鉴证评估执

业规范》、《价格鉴证评估文书指引》、《云南省涉案财物价格

鉴证评估规范》等有关规定制定《云南省价格鉴证评估档案

管理办法》，经第一届第十七次理事会审议通过，现予以发布，

《云南省价格鉴证评估档案管理办法》自印发之日起施行。

特此通知。

附件：《云南省价格鉴证评估档案管理办法》

云南省价格鉴证评估行业协会

2026 年 1 月 4 日